
KORRALDUS                       EELNÕU 
          23.09.2015 

 
 

 

Välisõhu saasteloa nr L.ÕV/326862 andmine 

 

  

  

1. ASJAOLUD  

 
Bong Eesti OÜ (registrikood 10919862; Jõe 17, Kohila alev, Kohila vald, Rapla maakond, 
79808) esitas 02.07.2015 Keskkonnaametile välisõhu saasteloa taotluse ja lubatud heitkoguste 
(edaspidi LHK) projekti, mis registreeriti dokumendihaldussüsteemis numbriga HJR 9-
4/15/15700. Bong Eesti OÜ taotleb luba paberist kirjatarvete tootmisel tekkivate saasteainete 
õhku heitmiseks. Välisõhu saasteluba on vajalik vastavalt keskkonnaministri 11.06.2014 
määruse nr 20 “ Saasteainete heitkogused ja kasutatavate seadmete võimsused, millest alates 
on nõutav välisõhu saasteluba ja erisaasteluba1 ” § 2 lg 4. Välisõhu saasteloa annab välisõhu 
kaitse seaduse (edaspidi VÕKS) § 70 alusel Keskkonnaamet.   
 
Keskkonnaameti Harju-Järva-Rapla regioon kontrollis esitatud materjalide sisu vastavust 
välisõhu kaitse seaduse ja keskkonnaministri 12.11.2013 määrusele nr 66 „Välisõhu saasteloa 
ja erisaasteloa taotluse ja loa vormid ning loataotluse sisule esitatavad nõuded1". 
Keskkonnaamet palus välisõhu saasteloa taotlusmaterjali täiendada 07.07.2015, 06.08.2015, 
25.08.2015 ja 17.09.2015 saadetud kirjadega. Bong Eesti OÜ täiendas taotlusmaterjali ja saatis 
selle Keskkonnaametile vastavalt 05.08.2015, 21.08.2015, 15.09.2015 ja 17.09.2015. Kõige 
pikem viivitus tekkis käitise juulikuise kollektiivpuhkuse tõttu. Bong Eesti OÜ ei saanud 
Keskkonnaameti 07.07.2015 saadetud e-kirja kätte ja palus 06.08.2015 seetõttu taotlusmaterjali 
täiendamise tähtaja pikendamist. Keskkonnaamet nõustus tähtaja pikendamisega. Pärast 
täienduste tegemist vastas LHK projekt määruse nõuetele. Keskkonnaamet algatas 
taotlusmaterjali alusel välisõhu saasteloa andmise menetluse, millest teatas Bong Eesti OÜ-le 
18.09.2015 kirjaga. Keskkonnaameti välisõhu spetsialist külastas käitist 06.08.2015 ja tutvus 
käitisega. Külastuse käigus arutati LHK projekti täiendamise võimalusi ja keskkonnatasude 
arvutamist loaga ja loata perioodil.  
 
Lähtudes haldusmenetluse seaduse § 40 sätetest saatis Keskkonnaameti Harju-Järva-Rapla 
regioon 21.09.2015 kirjaga Bong Eesti OÜ taotluse Kohila Vallavalitsusele seisukoha 
avaldamiseks. Kohila Vallavalitsus saatis nõusoleku välisõhu saasteloa andmiseks 
Keskkonnaametisse xx.xx.2015 laekunud Kohila Vallavalitsuse xx.xx.2015 korraldusega nr xxx.  
 
Keskkonnaameti Harju-Järva-Rapla regioon tegi 21.09.2015 ametlikus väljaandes Ametlikud 
Teadaanded avalikkusele teatavaks Bong Eesti OÜ-le välisõhu saasteloa andmise menetluse 
algatamise. Avalikustamisest tulenevaid vastuväiteid välisõhu saasteloa taotluse osas ei 
laekunud.  
 



Lähtudes haldusmenetluse seaduse § 40 sätetest saatis Keskkonnaamet xx.xx.2015 Bong Eesti 
OÜ-le ja Kohila Vallavalitsusele tutvumiseks välisõhu saasteloa eelnõu ja saasteloa andmise 
korralduse eelnõu arvamuse ning seisukohtade kirjalikuks esitamiseks. Bong Eesti OÜ saatis 
Keskkonnaametile xx.xx.2015 kirja, milles ettepanek…. Kohila Vallavalitsus saatis…  
 
Keskkonnaameti Harju-Järva-Rapla regioon tegi xx.xx.2015 ametlikus väljaandes Ametlikud 
Teadaanded avalikkusele teatavaks Bong Eesti OÜ välisõhu saasteloa eelnõu ja saasteloa 
andmise korralduse eelnõu. Avalikustamisest tulenevaid vastuväiteid välisõhu saasteloa eelnõu 
osas ei laekunud/laekus xx.xx.2015. 
  

2. KAALUTLUSED  
 

Käesolev Keskkonnaameti korraldus ja sellega antav välisõhu saasteluba nr L.ÕV/326862 
põhineb haldusmenetluse seaduse, välisõhu kaitse seaduse ja selle alamaktide ning teiste 
keskkonnavaldkonda reguleerivate õigusaktide nõuetel.  
 
Bong Eesti OÜ tootmisterritoorium asub aadressil Jõe 17, Kohila alev, Kohila vald, Rapla 
maakond, 79808. Saasteallikaks on paberist kirjatarbeid tootev käitis. Käitises kasutatakse 
tootmisliinide hooldamiseks ja paberpindade katmiseks lenduvaid orgaanilisi ühendeid 
sisaldavaid kemikaale, millest eraldub õhku summaarselt kuni 4,924 tonni aastas. Käitises 
kasutatakse tahkete osakeste püüdmiseks pneumotransportsüsteemi tsüklonit, mille 
projekteeritud puhastusaste on 98%. 
 
Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 6 lg 1 ja lg 2 ning Vabariigi 
Valitsuse 29.08.2005 määruse nr 224 „Tegevusvaldkondade, mille korral tuleb anda 
keskkonnamõju hindamise vajalikkuse eelhinnang, täpsustatud loetelu1“ sätetega ei reguleerita 
paberist kirjatarvete tootmist, seega ei ole Bong Eesti OÜ tegevusest (ümbrike tootmine) 
tekkiva keskkonnamõju eelhindamine vajalik. 
 
Saasteallika asukohast ca 0,9 kilomeetri kaugusel asub kaitstav loodusobjekt Kapa männik  
(KLO1200372). Ei ole teada asjaolusid, mille esinemisel ohustaksid Bong Eesti OÜ 
saasteallikast alla lubatud piirväärtusi jäävad õhuheitmete kogused kaitsealuse objekti kaitse-
eesmärke. Välisõhu saasteloaga kehtestatavaid loodusobjektidest tulenevaid piiranguid ei ole.  
  
Välisõhu saasteloaga nr L.ÕV/326862 eritingimusi ei kehtestata.  

Loa omajale rakenduvad kõik asjakohased õigusaktides sätestatud nõuded. Olulisemad 
keskkonnaalased kohustused loa omajale on toodud Keskkonnaameti kodulehel rubriigis 
"Keskkonnakaitseloa omaja kohustused". Kohustused on leitavad Keskkonnaameti kodulehe 
aadressilt http://www.keskkonnaamet.ee/teenused/keskkonnakaitseloa-omaja-kohustused-10/ . 
 
 

3. OTSUSTUS 
 

Lähtudes eeltoodust ja tuginedes välisõhu kaitse seaduse § 70, Keskkonnaameti peadirektori 
käskkirja 08.05.2014 nr 1-4.1/14/242 Regioonide põhimääruse kinnitamine punktile 1 ning 
Haldusmenetluse seaduse § 64 lõikele 2 ja § tulenevalt Bong Eesti OÜ 02.07.2015 taotlusest ja 



korralduses esitatud kaalutlustest Keskkonnaameti peadirektori 08.05.2014 käskkirjale nr 1-
4.1/14/242 “Regioonide põhimääruste kinnitamine” lisa 1 “Harju-Järva-Rapla regiooni 
põhimäärus” punktile 3.5.8  
o t s u s t a n: 

1. Anda Bong Eesti OÜ-le (registrikood 10919862) tähtajatu kehtivusega välisõhu 
saasteluba L.ÕV/326862. 
 

2. Avalikustada Bong Eesti OÜ-le välisõhu saasteloa andmine ametlikus väljaandes 
Ametlikud Teadaanded. 
 

3. Käesolev korraldus jõustub teatavakstegemisest. 
 

4. Välisõhu saasteluba L.ÕV/326862 on kättesaadav internetipõhises andmekogus KLIS 
https://eteenus.keskkonnaamet.ee/.  
 
 

Korraldust on võimalik vaidlustada halduskohtumenetluse seadustikus ning haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras, esitades 30 päeva jooksul korralduse teatavakstegemisest vaide loa 
andjale või kaebuse Tallinna Halduskohtusse. 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 

Sulev Vare 
juhataja  
Harju-Järva-Rapla regioon 
 

 
Saata:  1. Bong Eesti OÜ;  

2. Kohila Vallavalitsus;  
3. Keskkonnainspektsioon.  

 
 
Marit Kivisild 
Välisõhu spetsialist  
Harju-Järva-Rapla regioon 
 

 

 

 

 


